

Regulatory Authority

ENDER NOTICE

Purchase & Supply of Furniture Items under Tender Enquiry No. 06/2022

The Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA) invites sealed bids/proposals from well reputed manufacturers or authorized dealers having minimum ten (10) years relevant experience, registered with Income Tax and Sales Tax departments for purchase & supply of furniture items for its newly constructed office building located at Plot No. 37 & 39, Sector G-10/4, Islamabad, under Tender Enquiry No. 06 of 2022.

- 2. The Tender Documents containing detailed information, terms & conditions etc. are available on the websites of PPRA (www.ppra.org.pk) and OGRA (www.ogra.org.pk). These documents can also be obtained from office of the undersigned on cash payment of Rs. 1.000/- (Rupees One Thousand only) from **09:00 a.m. to 05:00 p.m** on any working day i.e. Monday to Friday.
- 3. The sealed bids will be received till August 11, 2022 by 11:00 a.m. at OGRA's Head Office, located at Plot No. 54-B, Fazal-ul-Haq Road, Blue Area, Islamabad, and will be opened on the same date at 11:30 a.m. by OGRA's Bid Opening Committee.
- 4. In case, the last date of submission of bids falls on closed official day(s)/ holiday(s), the date for submission & opening of the bids shall be the next working day.
- 5. OGRA reserves the right to cancel/reject any or all bids/ proposals at any time prior to the acceptance of the bids/ proposals as per PPRA Rules, 2004.

Joint Executive Director (Admin) Oil and Gas Regulatory Authority

54-B, Fazal-ul-Haq Road, Blue Area, Islamabad. Ph: 051-9244373

Public Service Message:

قدرتی گیس کے غیر ضروری استعال سے اجتناب آپ کا اخلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔ 18x2





Oil & Gas Regulatory Authority Government of Pakistan

ئینڈر نوٹس

فرنیچیرا نیمز کی خریداری اور فراهمی زیرخت ٹینڈرانکوائری نمبر 06/2022

آئل اینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) کوزیر تحت ٹینڈرانکوائری نمبر 2022) اسلام آباد میں فرنیچر آئیٹر کی ختیمر شدہ دفتر واقع پلاٹ نمبر 37اور 39سیٹر 10/4-6،اسلام آباد میں فرنیچر آئیٹر کی خریداری اور فراہمی کیلئے آئم ٹیکس وسلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹر ڈاور کم از کم 10 سال کا متعلقہ تجربدر کھنے والے معروف اور بجنل مینوفی کچررزیا مجاز ڈیلرز سے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔ 2۔ ٹینڈر دستاویزات جن میں تفصیلی معلومات، شراکط وضوابط وغیرہ موجود ہیں پیپراویب سائٹ (www.ogra.org.pk) پر دستاویزات جن میں تفصیلی معلومات، شراکط وضوابط وغیرہ موجود ہیں پیپراویب سائٹ (cww.ogra.org.pk) پر دستا ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات -/1,000 روپ (ایک ہزار روپ صرف) نقدادا کر کے دفتر زیر سخطی سے بھی کسی بھی یوم کا ریعنی سوموار تا جمعہ دن 09:00 تا شام 05:00 بجے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3_سربمهر پیشکشیں 11اگست 2022 دن 11:00 بیج تک اوگرا ہیڈ آفس واقع پلاٹ نمبر 8_سربمهر پیشکشیں 11اگست 2022 دن 20:11 بیج تک اوگرا ہیڈ آفس واقع پلاٹ نمبر 8-54 فضل حق روڈ ، بلیو ایریا ، اسلام آباد میں موصول کی جانمیں گی اور اسی روز دن 11:30 بیج اوگرابڈ او پنگ کمیٹی کی جانب سے کھولی جا ئیں گی۔

4۔ پیشکش جمع کروانے کی آخری تاریخ پر تعطیل ہونے کی صورت میں پیشکشیں جمع کروانے اور کھلنے کی تاریخ آئندہ یوم کار ہوگا۔

5۔ اوگرا پیپراقوانین 2004، کے تحت پیشکش کومنظور یا جملہ تجاویز کومنسوخ /مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

جوائن ایگزیگودائریگر(آیدمن) آنگ ایندگیس ریگولیشری انهار فی 154-B فون نمبر: 9244373-051

پیغام برائے عوائی آگاہی: قدرتی گیس کے غیر ضروری استعمال سے اجتناب آپ کا خلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔